
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

24.07.2019                                                                                                        № 2498 

 

 

О назначении голосования по проектам реконструкции объектов 

и общественных территорий, подлежащих благоустройству 

на территории муниципального образования город Мурманск 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска      от 

09.01.2018 № 02 «Об утверждении Порядка организации и проведения 

голосования по общественным территориям муниципального образования город 

Мурманск, подлежащим благоустройству в рамках реализации муниципальных 

программ» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Назначить голосование по проектам реконструкции объектов и 

общественных территорий, подлежащих благоустройству на территории 

муниципального образования город Мурманск, в рамках реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории муниципального образования город Мурманск» на 2018 – 2024 годы 

на 08.09.2019 с 08 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин. 

 

2. Определить: 

2.1. Места проведения голосования по проектам реконструкции объектов 

и общественных территорий, подлежащих благоустройству на территории 

муниципального образования город Мурманск, согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

2.2. Перечень объектов и общественных территорий, подлежащих 

благоустройству на территории муниципального образования город Мурманск, 

выносимых на голосование, согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению. 

 

3. Утвердить на заседании Общественной комиссии формы бюллетеней 

для голосования по отбору объектов и общественных территорий, подлежащих 

благоустройству на территории муниципального образования город Мурманск, 

итоговых протоколов счетных территориальных комиссий, итоговых 

протоколов заседаний Общественной комиссии по результатам голосования по 



2 

проектам реконструкции объектов и общественных территорий, подлежащих 

благоустройству на территории муниципального образования город Мурманск. 

 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложениями на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление с приложениями. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                    А.И. Сысоев 


